2

Администрация Первомайского района

        636930, Томская область, Первомайский район,

        с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

        ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      05.08.2013                                                                                     № 241-р
	О создании рабочей группы по участию муниципального образования «Первомайский район» в  ГЧП по строительству детского сада в с. Первомайское

В целях успешной реализации мероприятий по участию МО «Первомайский район» в государственно- частном партнерстве:

1. Создать рабочую группу по участию муниципального образования «Первомайский район» в  ГЧП по строительству детского сада в с. Первомайское.

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.

3. Опубликовать данное распоряжение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Первомайского района                                             М.Ф.Приставка

М.А.Обеднин
2 24 52

	Приложение к распоряжению Администрации района

от  05.08.2013 № 241-р

С О С Т А В

рабочей группы в связи с участием муниципального образования «Первомайский район» в  ГЧП по строительству детского сада
в с. Первомайское
	1.
	Сафронов Н.Г.,
	заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу,
ГО и ЧС – председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	2.
	Пальцева Н.И.,
	заместитель Главы Первомайского района по социальной политике

	3.
	Обеднин М.А.,
	начальник отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района

	4.
	Яковлева Е.И.,
	начальник Управления образования Администрации

Первомайского района

	5.
	Воронина И.И.,
	руководитель Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района